
Załącznik Nr 11 do SWZ - 

Rozkład jazdy - trasa pierwsza

Ważny od 01.01.2024 r.

ROZKŁAD JAZDY:

TRASA

1

PRZYSTANKI MIEJSCE ODJAZDU ODJAZDY PORANNE

ODJAZDY 

POPOŁUDNIOWE / 

POWROTNE

Bierutów PKS 08:00 12:13

Bierutów Dino 08:02 12:11

Kijowice skrzyżowanie 08:04 12:09

Zawidowice - 08:09 12:04

Zbytowa osiedle 08:12 12:01

Zbytowa szkoła 08:18 11:55

Zbytowa łąki 08:21 11:52

Zbytowa szkoła 08:24 11:49

Zbytowa boisko 08:25 11:48

Zbytowa pałac 08:27 11:46

Zbytowa osiedle 08:32 11:41

Zawidowice - 08:35 11:38

Bierutów Dino 08:41 11:32

Bierutów PKS 08:43 11:30

KOMUNIKACJA GMINNA

TRASA: Bierutów - Zawidowice - Zbytowa - Zawidowice - Bierutów

Godziny odjazdów w dni:

poniedziałek, wtorek, środa, 

czwartek, piątek, sobota

 (nie kursuje w dni ustawowo wolne od pracy)



Załącznik Nr 12 do SWZ - 

Rozkład jazdy - trasa druga

Ważny od 01.01.2024 r.

ROZKŁAD JAZDY:

TRASA

2

PRZYSTANKI MIEJSCE ODJAZDU ODJAZDY PORANNE

ODJAZDY 

POPOŁUDNIOWE / 

POWROTNE

Bierutów PKS 08:00 12:18

Karwiniec park 08:03 12:15

Karwiniec domki 08:05 12:13

Radzieszyn - 08:13 12:05

Posadowice - bz 12:01

Sątok - 08:21 11:57

Posadowice szkoła 08:25 11:53

Paczków skrzyżowanie 08:34 11:44

Kruszowice - 08:38 11:40

Kijowice wieś 08:41 11:37

Kijowice skrzyżowanie 08:43 11:35

Bierutów Dino 08:46 11:32

Bierutów PKS 08:48 11:30

 (nie kursuje w dni ustawowo wolne od pracy)

KOMUNIKACJA GMINNA

TRASA: Bierutów - Karwiniec - Radzieszyn - Posadowice (bez zatrzymywania) - Sątok - 

Posadowice - Paczków - Kruszowice - Kijowice - Bierutów

Godziny odjazdów w dni:

poniedziałek, wtorek, środa, 

czwartek, piątek, sobota



Załącznik Nr 13 do SWZ - 

Rozkład jazdy - trasa trzecia

Ważny od 01.01.2024 r.

ROZKŁAD JAZDY:

TRASA

3

PRZYSTANKI MIEJSCE ODJAZDU ODJAZDY PORANNE

ODJAZDY 

POPOŁUDNIOWE / 

POWROTNE

Bierutów PKS 08:45 13:21

Gorzesław - 08:52 13:14

Gorzesław PGR 08:55 13:11

Wabienice sklep 09:02 13:04

Jemielna wieś 09:08 12:58

Wabienice kościół 09:14 12:52

Stronia osiedle 09:19 12:47

Stronia wieś 09:21 12:45

Zarzysko - 09:26 12:40

Strzałkowa - 09:31 12:35

Solniki Małe - 09:37 12:30

Bierutów Dino 09:41 12:27

Bierutów PKS 09:43 12:25

KOMUNIKACJA GMINNA

TRASA: Bierutów - Gorzesław - Wabienice - Jemielna - Wabienice - Stronia - Zarzysko - 

Strzałkowa - Solniki Małe - Bierutów

Godziny odjazdów w dni:

poniedziałek, wtorek, środa, 

czwartek, piątek, sobota

 (nie kursuje w dni ustawowo wolne od pracy)



Załącznik Nr 14 do SWZ - 

Rozkład jazdy - trasa czwarta

Ważny od 01.01.2024 r.

ROZKŁAD JAZDY:

TRASA

4

PRZYSTANKI MIEJSCE ODJAZDU ODJAZDY PORANNE

ODJAZDY 

POPOŁUDNIOWE / 

POWROTNE

Bierutów PKS PKS 09:00 13:06

Bierutów Dino Dino 09:02 13:04

Kijowice skrzyżowanie 09:05 13:01

Solniki Wielkie stacja 09:09 12:57

Solniki Wielkie kościół 09:13 12:53

Nowoszyce - 09:18 12:48

Wyszogród - 09:20 12:46

Wszechświęte - 09:23 12:43

Zarzysko - 09:26 12:40

Strzałkowa - 09:31 12:35

Gorzesław - 09:36 12:30

Bierutów PKS 09:43 12:25

 (nie kursuje w dni ustawowo wolne od pracy)

KOMUNIKACJA GMINNA

TRASA: Bierutów - Solniki Wielkie - Nowoszyce - Wyszogród - Wszechświęte  -                              

Zarzysko - Strzałkowa - Gorzesław - Bierutów

Godziny odjazdów w dni:

poniedziałek, wtorek, środa, 

czwartek, piątek, sobota


